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290030070-10 CABLE UTP CAJA 305M UNIDAD1

* Corresponde Cotizar:
Cable de par trenzado sin blindaje (UTP) Cat6 bobina de 305mts color amarillo

DAVICO, GLORIA RAQUEL 0 1,00 415.000,004,00 0,00
Marca: Laboratorio:

0,00 415.000,00 0,00 0,00
Estado Oferente: Habilitado

D. Amp. I.: CABLE UTP CAJA 305M- COTIZA UTP Cat6 305m color
 [2025 525-61] Corresponde Cotizar:
Cable de par trenzado sin blindaje (UTP) Cat6 bobina de 305mts color amarillo

LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO 0 1,00 462.000,004,00 0,00
Marca: Laboratorio:

0,00 462.000,00 0,00 0,00
Estado Oferente: Habilitado

D. Amp. I.: CABLE UTP CAJA 305M
 [2025 525-61] Corresponde Cotizar:
Cable de par trenzado sin blindaje (UTP) Cat6 bobina de 305mts color amarillo

293010001-28 Cable de red SFP 1 metro Unidad2

* Corresponde Cotizar:
Cable de conexión directa con terminaciones SFP+, compatible con velocidades de 1/10/25
Gbps, longitud de 3m.

DAVICO, GLORIA RAQUEL 0 1,00 79.500,0016,00 0,00
Marca: Laboratorio:

0,00 79.500,00 0,00 0,00
Estado Oferente: Habilitado

D. Amp. I.: Cable de red SFP- COTIZA Direct Attach 3m 1/10/25
 [2025 525-61] Corresponde Cotizar:
Cable de conexión directa con terminaciones SFP+, compatible con velocidades de 1/10/25
Gbps, longitud de 3m.

LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO 0 1,00 95.000,0016,00 0,00
Marca: Laboratorio:

0,00 95.000,00 0,00 0,00
Estado Oferente: Habilitado

D. Amp. I.: Cable de red SFP
 [2025 525-61] Corresponde Cotizar:
Cable de conexión directa con terminaciones SFP+, compatible con velocidades de 1/10/25
Gbps, longitud de 3m.

290030148-1 Fibra optica Metro3

* Corresponde Cotizar:
Cable de fibra óptica multimodo OM4, conectores LC dúplex

DAVICO, GLORIA RAQUEL 0 1,00 18.000,0010,00 0,00
Marca: Laboratorio:

0,00 18.000,00 0,00 0,00
Estado Oferente: Habilitado

D. Amp. I.: Fibra optica- COTIZA Patchcord MM LC duplex
 [2025 525-61] Corresponde Cotizar:
Cable de fibra óptica multimodo OM4, conectores LC dúplex

401060015-1 Router Unidad4

* Corresponde Cotizar: Router de alto rendimiento con 12 puertos Gigabit Ethernet y 4 SFP+, firewall integrado y soporte para VPN. Tipo (Mikrotik)
DAVICO, GLORIA RAQUEL 0 1,00 1.520.000,002,00 0,00

Marca: Laboratorio:
0,00 1.520.000,00 0,00 0,00

Estado Oferente: Habilitado
D. Amp. I.: Router- COTIZA Mikrotik CCR2116-12G-4S+

 [2025 525-61] Corresponde Cotizar: Router de alto rendimiento con 12 puertos Gigabit Ethernet y 4 SFP+, firewall integrado y soporte para VPN. Tipo (Mikrotik)
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401060032-1 Switcher Unidad5

* Corresponde Cotizar: Switch gestionable con 24 puertos Gigabit Ethernet y 4 puertos SFP+ de 10 Gbps, con VLAN, QoS y seguridad avanzada. Tipo (Mikrotik)
DAVICO, GLORIA RAQUEL 0 1,00 948.500,002,00 0,00

Marca: Laboratorio:
0,00 948.500,00 0,00 0,00

Estado Oferente: Habilitado
D. Amp. I.: Switcher- COTIZA Mikrotik CRS326-24S+2Q+RM

 [2025 525-61] Corresponde Cotizar: Switch gestionable con 24 puertos Gigabit Ethernet y 4 puertos SFP+ de 10 Gbps, con VLAN, QoS y seguridad avanzada. Tipo (Mikrotik)
LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO 0 1,00 1.300.000,002,00 0,00

Marca: Laboratorio:
0,00 1.300.000,00 0,00 0,00

Estado Oferente: Habilitado
D. Amp. I.: Switcher

 [2025 525-61] Corresponde Cotizar: Switch gestionable con 24 puertos Gigabit Ethernet y 4 puertos SFP+ de 10 Gbps, con VLAN, QoS y seguridad avanzada. Tipo (Mikrotik)

401060035-1 SWITCH 24 PUERTOS Unidad6

* Corresponde Cotizar: Switch gestionable con 24 puertos SFP+ de 10 Gbps, 2 puertos QSFP y 1 puerto Gigabit Ethernet. Administración vía CLI y SNMP. Tipo (HP Aruba 1930)
DAVICO, GLORIA RAQUEL 0 1,00 392.000,008,00 0,00

Marca: Laboratorio:
0,00 392.000,00 0,00 0,00

Estado Oferente: Habilitado
D. Amp. I.: SWITCH 24 PUERTOS- COTIZA HP Aruba 1930 24G - 4SFP+

 [2025 525-61] Corresponde Cotizar: Switch gestionable con 24 puertos SFP+ de 10 Gbps, 2 puertos QSFP y 1 puerto Gigabit Ethernet. Administración vía CLI y SNMP. Tipo (HP Aruba 1930)
LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO 0 1,00 460.000,008,00 0,00

Marca: Laboratorio:
0,00 460.000,00 0,00 0,00

Estado Oferente: Habilitado
D. Amp. I.: SWITCH 24 PUERTOS

 [2025 525-61] Corresponde Cotizar: Switch gestionable con 24 puertos SFP+ de 10 Gbps, 2 puertos QSFP y 1 puerto Gigabit Ethernet. Administración vía CLI y SNMP. Tipo (HP Aruba 1930)

290030084-48 MODULO SFP UNIDAD7

* Corresponde Cotizar: Par de Módulo transceptor SFP+ LR bidireccional, para enlaces de hasta 10 km sobre fibra monomodo
DAVICO, GLORIA RAQUEL 0 1,00 210.000,004,00 0,00

Marca: Laboratorio:
0,00 210.000,00 0,00 0,00

Estado Oferente: Habilitado
D. Amp. I.: MODULO SFP- COTIZA Módulo SFP+ LR UACC-OM-SM-10G-D-2

 [2025 525-61] Corresponde Cotizar: Par de Módulo transceptor SFP+ LR bidireccional, para enlaces de hasta 10 km sobre fibra monomodo
LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO 0 1,00 850.000,004,00 0,00

Marca: Laboratorio:
0,00 850.000,00 0,00 0,00

Estado Oferente: Habilitado
D. Amp. I.: MODULO SFP

 [2025 525-61] Corresponde Cotizar: Par de Módulo transceptor SFP+ LR bidireccional, para enlaces de hasta 10 km sobre fibra monomodo

290020340-168 Placa de red UNIDAD8

* Corresponde Cotizar: Placa/Tarjeta de red con puertos SFP+ de 10 Gbps, compatible con virtualización y aceleración de paquetes compatible con Servidor HP Proliant.
DAVICO, GLORIA RAQUEL 0 1,00 195.000,008,00 0,00

Marca: Laboratorio:
0,00 195.000,00 0,00 0,00

Estado Oferente: Habilitado
D. Amp. I.: Placa de red- COTIZA Placa NC560SFP

 [2025 525-61] Corresponde Cotizar: Placa/Tarjeta de red con puertos SFP+ de 10 Gbps, compatible con virtualización y aceleración de paquetes compatible con Servidor HP Proliant.
LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO 0 1,00 215.000,008,00 0,00

Marca: Laboratorio:
0,00 215.000,00 0,00 0,00

Estado Oferente: Habilitado
D. Amp. I.: Placa de red

 [2025 525-61] Corresponde Cotizar: Placa/Tarjeta de red con puertos SFP+ de 10 Gbps, compatible con virtualización y aceleración de paquetes compatible con Servidor HP Proliant.


